
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2017 г. № 100 
с. Слобода

Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем, коммунальными 
услугами населения и основные 
направления благоустройства территории 
на 2018-2022 годы» Слободского сельского 
поселения Бобровского муниципального 
района Воронежской области.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», администрация Слободского сельского 
поселения Бобровского муниципального района Воронежской области 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами населения и 
основные направления благоустройства территории на 2018-2022 годы» 
Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Слободского сельского поселения http://admslobodskoe.ru/ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за 
собой.

Глава Слободского сельского пос 
Бобровского муниципального рай 
Воронежской области

/

П.С. Дедиков

http://admslobodskoe.ru/

